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W rozkładzie zima 2022/2023 z Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II
Kraków-Balice znalazły się 122 połączenia do 86 miast w 30 krajach, obsługiwane
przez 19 przewoźników.

W zimowym rozkładzie lotów z
Krakowa najszersza oferta rejsów
regularnych dotyczy Wielkiej Brytanii,
gdzie nie licząc Belfastu będzie
można polecieć na 14 lotnisk, Włoch
(13), Francji i Hiszpanii (po 9),
Niemiec i Polski (po 6) oraz Norwegii
(5) / Zdjęcie: Marcin Sigmund

W rozkładzie tym znalazły się m.in. nowe kierunki, zainaugurowane pod koniec
października przez linie Ryanair do Tuluzy we Francji i do Poznania oraz przez Wizz Air
do Leeds Bradford.

W sezonie zimowym z krakowskiego lotniska ma operować łącznie 19 przewoźników:
Aegean Airlines, Austrian Airlines, British Airways, Finnair, KLM, Lufthansa, Luxair, PLL
LOT, SAS, Swiss International Air Lines, easyJet, Eurowings, Flydubai, Jet2.com,
Norwegian, Ryanair, Transavia, Transavia France i Wizz Air.

W ich ofercie znajdują się połączenia na lotniska w: Austrii (Wiedeń), Belgii (Bruksela-
Charleroi), Czarnogórze (Podgorica), Czechach (Praga), Danii (Billund, Kopenhaga),
Finlandii (Helsinki), Francji (Bordeaux, Lille, Lyon, Marsylia, Nicea, Paryż-Beauvais,
Paryż-Charles de Gaulle, Paryż-Orly, Tuluza), Grecji (Saloniki), Gruzji (Kutaisi), Hiszpanii
(Alicante, Barcelona-El Prat, Barcelona-Girona, Gran Canaria, Madryt, Malaga, Sewilla,
Teneryfa-Południe, Walencja), Irlandii (Dublin, Shannon), Izraelu (Ejlat, Tel Awiw),
Jordanii (Amman), Królestwie Niderlandów (Amsterdam, Eindhoven), Luksemburgu
(Luksemburg), Maroku (Agadir), Niemczech (Berlin, Dortmund, Dusseldorf, Frankfurt,
Monachium, Norymberga), Norwegii (Bergen, Oslo-Gardermoen, Oslo-Torp, Stavanger,
Trondheim), Portugalii (Lizbona, Porto), Szwajcarii (Zurych), Szwecji (Göteborg-
Landvetter, Sztokholm-Arlanda, Sztokholm-Skavsta), Wielkiej Brytanii (Birmingham,
Bournemouth, Bristol, East Midlands, Edyndurg, Glasgow, Leeds Bradford, Liverpool,
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Londyn-Gatwick, Londyn-Heathrow, Londyn-Luton, Londyn-Stansted, Manchester,
Newcastle), Włoszech (Bari, Bolonia, Cagliari, Katania, Mediolan-Malpensa, Mediolan-
Bergamo, Neapol, Palermo, Piza, Rzym-Ciampino, Rzym-Fiumicino, Turyn, Wenecja-
Treviso), USA (Chicago), Zjednoczonych Emiratach Arabskich (Abu Zabi, Dubaj), na
Cyprze (Larnaka, Pafos), Islandii (Reykjavik-Keflavik), Łotwie (Ryga) i Malcie (Malta).

Dodatkowo 6 listopada linie easyJet mają wykonać jeszcze jedną rotację na trasie
Belfast – Kraków, a w okresie świąteczno-noworocznym kilka lotów do Aten wykonać
mają też Aegean Airlines.

Kierunki krajowe obejmują: Bydgoszcz, Gdańsk, Olsztyn, Poznań, Szczecin i Warszawę.

Tradycyjnie najwięcej tras znalazło się w ofercie przewoźników nisko kosztowych
Ryanair (65 tras) i Wizz Air (20).

 – Z soboty na niedzielę 30 października rozpoczynamy w Kraków Airport sezon zima
2022/2023 z bardzo atrakcyjnymi, różnorodnymi kierunkami. Jestem przekonany, że
bogata siatka połączeń będzie inspiracją do podróży po całym świecie, pasażerów
ucieszą także nowe połączenia naszych bazowych przewoźników: Ryanaira do Tuluzy i
Poznania, a także Wizz Air do Leeds Bradford. Mamy nadzieję, że kolejne miesiące to
będzie czas wzmożonego ruchu pasażerskiego na krakowskim lotnisku. Wielu
pasażerów sygnalizuje chęć odwiedzenia bliskich po długiej, pandemicznej przerwie w
okresie świąteczno-sylwestrowym. Z zainteresowaniem przyglądać się będziemy także
turystyce biznesowej i pielgrzymkowej, ważnym sektorom dla rozwoju Krakowa i
Małopolski – powiedział prezes zarząduMLP im. Jana Pawła II Kraków-Balice Radosław
Włoszek.

Najszersza oferta rejsów regularnych z Krakowa dotyczy Wielkiej Brytanii, gdzie nie
licząc Belfastu będzie można polecieć na 14 lotnisk, Włoch (13), Francji i Hiszpanii (po
9), Niemiec i Polski (po 6) oraz Norwegii (5).

W okresie od 1 stycznia do 29 października br. na krakowskim lotnisku odprawiono
łącznie ponad 6 mln pasażerów (ACI Customer Experience Global Summit, 2022-09-16,
Powrót trasy Kraków – Nowy Jork, 2022-06-06).

Na podstawie Informacji Marcina Sigmunda
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